

# Rødovre Almennyttige Boligselskab

## Afdeling: ENGEN 2320

### Afdelingsbestyrelsesmøde

Tirsdag den 3. marts 2020 kl. 18.30

i bestyrelseslokalet Mariehøj 56

Til stede: Claus, Helle, Christina, Leon, Freddie, Daniel og Rikke

Afbud fra:

Referat:

<ol style="list-style-type: none"><li>1. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet den 6. februar 2020</li><li>2. Status på rørprojekt<ul style="list-style-type: none"><li>• Adgangsforhold til tagrum</li><li>• Etablering af pumper i tre brønde</li><li>• Græs på grønne arealer</li></ul></li><li>3. Status på isolering af blok 10, 11 og 12</li><li>4. Status på nyt gulv i festlokalet</li></ol>	<p>Referat fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt.</p> <p>Adgangsforholdene til tagrummene er ved at blive renoveret, så de følger lovformelige retningslinjer. Herefter vil arbejdet omkring etablering af pumper i tre brønde samt såning af græs på grønne arealer blive igangsat. Udgifterne til disse arbejder vil blive skrevet ind regnskabet for rørprojektet.</p> <p>Isolering af blok 10, 11 og 12 er i gang og forventes færdig i løbet af uge 12.</p> <p>Der skal nyt i køkkenet i festlokalet. Efter at have undersøgt priser på forskellige arbejder, blev det besluttet, at der skal lægges vådrumsvinyl (Granit safe nr. T3052-698) i køkkenet. Pris for dette arbejde: 18.125 kr.</p> <p>Daniel undersøger, hvilket gulv der ligger i festlokalet i Sibeliusparken inden budgetmødet den</p>
--	---

<p>5. Status på event med YouSeevedrørende regler for tilslutning og muligheder for andre tv eller bredbånds leverandører på Coax kabel</p> <p>6. Status på fælles drift med Sibeliusparken og Ved Rådhuset</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Infobrev til beboerne</li> <li>• kontaktoplysninger</li> </ul> <p>7. Repræsentantskabsmøde i RAB den 24. marts 2020</p> <p>8. Nyt fra ejendomskontoret v/Freddie</p> <p>9. Nyt fra formanden</p> <p>10. Nyt fra kasserer</p> <p>11. Diverse</p>	<p>31. marts.</p> <p>YouSee kommer til Mariehøj og afholder et event vedrørende regler for tilslutning og muligheder for andre tv eller bredbånds leverandører.</p> <p>Arrangementet finder sted mandag den 30. marts kl. 15.00 – 18.00 i en minibus ved festlokalet.</p> <p>Invitation til arrangementet vil blive husstandsomdelt og lagt på Facebook, når vi hører nærmere fra YouSee.</p> <p>Formændene fra de tre afdelinger har i samarbejde med DAB udarbejdet et infobrev omkring sammenlægningen. Infobrevet vil blive husstandsomdelt og lagt på Facebook den 23. marts.</p> <p>Der afholdes repræsentantskabsmøde i RAB den 24. marts 2020. det enkelte bestyrelsesmedlem skal selv sørge for at tilmelde sig via bestyrelsesportalen.</p> <p>Freddie orienterede om livets gang på ejendomskontoret.</p> <p>Intet.</p> <p>Intet.</p> <p>Fastelavnsfesten den 1. marts var en succes. 19 børn og 28 voksne deltog i det meget hyggelige arrangement. Der er lagt billede fra dagen på Facebook.</p> <p>Der planlægges julearrangement i Mariehøj søndag den 22. november. I lighed med Rødovrevej sørger ejendomskontoret også for at indkøbe et juletræ i Mariehøj, så træerne kan blive tændt med lys på dagen.</p> <p>Efter juletræstændingen vil der være gløgg, æbleskiver m.m. i festlokalet. Nærmere herom når tiden nærmer sig.</p>
--	--

<p>12. Kommende punkter</p> <p>Mødet slut kl.</p>	<p>Det overvejes at etablere en madklub i afdelingen. Hensigten er at beboerne kan mødes og spise sammen en gang om ugen i festlokalet. Christina undersøger interessen herfor, inden en videre planlægning heraf iværksættes.</p> <p>Mødet slut kl. 21.00</p> <p>Næste bestyrelsesmøde den 31. marts 2020</p>
---	--